
ZARZĄDZENIE NR 654A/1/2022 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.),  Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2022 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w planie wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022, stanowiącym załącznik nr 2 uchwały, 
wydatki ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach wyszczególnionych w § 1: 

1. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 78 135 796,69 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące 69 664 921,57 zł, 

-  wydatki majątkowe 8 470 875,12 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDB6EFC-592F-4CCC-8F62-7A5DBEFB6FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 654A/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 084 262,40 5 510 430,36 -6 000,00 6 000,00 5 510 430,36 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 177 000,00 585 368,82 -2 314,10 6 000,00 589 054,72 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 42 000,00 29 255,00 -2 314,10 0,00 26 940,90 

  4260 Zakup energii 55 000,00 129 000,00 0,00 6 000,00 135 000,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

1 907 262,40 1 925 061,54 -3 685,90 0,00 1 921 375,64 

  4270 Zakup usług remontowych 484 140,00 461 652,36 -3 685,90 0,00 457 966,46 
750   Administracja publiczna 8 708 747,01 10 790 806,09 -1 500,00 1 500,00 10 790 806,09 
 75011  Urzędy wojewódzkie 296 349,90 286 399,04 -1 500,00 1 500,00 286 399,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 211 012,90 202 976,72 -1 500,00 0,00 201 476,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 37 000,00 37 622,68 0,00 1 500,00 39 122,68 

   Razem 63 864 322,86 78 135 796,69 -7 500,00 7 500,00 78 135 796,69 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDB6EFC-592F-4CCC-8F62-7A5DBEFB6FA2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

